转让西藏本地
房建、市政、水
利、公路等多项
资质，含安许。
13518913248

转 让 礼品回收商品贸易出 租

拉萨现代妇产医院
招聘：护士、医助、导医、
收费员
13518996776

招 聘
长期回收名烟
名 酒 虫 草 、礼
品 、购 物 卡 等
18989016229

苏泊尔拉萨服务中心
职工福利，团购定制

15089035879

敬告：本栏目所刊信息仅供参考，使用该栏目信息，请再次核查相关法律依据，请勿轻信汇款现金交易，若有经济及法律的纠纷均与本报无关。 广告咨询电话：0891-6349996/6322866

上门回收礼品、老酒
15289192058

礼品回收

格桑林卡小区临街
一门面出租（无转
让费）面积521平
18681305555

拉萨智谋建设有限公司承建的西藏金谷饭店有限责任公司装饰装修

改造工程项目，于2021年8月22日已完，已按合同约定结清该项目的所有

工程款项及民工工资，不存在拖欠任何行为，也没有未解决的劳资纠纷。

如有相关劳资纠纷与西藏金谷饭店有限责任公司无关。

特此公示

拉萨智谋建设有限公司

2022年8月8日

关于金谷饭店装饰装修改造工程
竣工公示

招 标 公 告
受中国农业银行股份有限公司西藏自治区分行委托现就2022年网络设备维保服务项目进行

招标采购。
一、项目名称及招标编号：
2022年网络设备维保服务项目（招标编号：ZDZB-LSFW-22053）
二、项目简介
采购内容：采购维保服务

采购有效期：180日历天
中标人数量：1。
资金来源：企业自筹。
三、合格投标人的基本资格要求：
（1）供应商提供设备原厂商服务授权函。
（2）具有独立承担民事责任的能力，提供有效的三证合一的营业执照。

（3）截至报名截止日（或递交响应文件之日），未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.
gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（4）供应商或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集中采购禁入名录》（提供书面承诺）。
（5）供应商法定代表人或单位负责人、授权代表人未被列入《中国农业银行集中采购禁入人

员名单》（提供书面承诺）。
（6）供应商法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人高管人员及使用需求部门、采购部

门关键岗位人员无夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系（提供书面承诺）。
（7）供应商负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目采购

（提供书面承诺）。
（8）本项目不接受联合体投标、不得转包或分包（提供书面承诺）。
四、招标文件领取：
时间：2022年8月9日至2022年8月16日每天9：30至12：30，15：00至18：00（北京时间，法定

节假日除外）。
地点：到西藏正大招投标有限公司（拉萨市娘热路1号）
领取方式：现场购买。凡有意参加投标者，持投标人法人代表证明及法人代表授权和被授权

人的有效身份证明原件及复印件（加盖公章）及第三条《合格投标人的基本资质要求》所需的全部
资料，装订成册，登记备案并获取招标文件。

联系人：陆川 陈巧丽
电话：17867689876 13659529565
传真：0891-6464799
招标文件售价850.00元/套（售后不退）
五、澄清答疑时间安排
各投标人如果对本项目招标文件有任何澄清要求，请于2022年8月19日18：00前发送至邮

箱:2665175028@qq.com（邮件标题备注某某公司对XX项目的澄清要求，提供WPS格式的澄清要求
（无须盖章），和PDF或JPEG格式的澄清要求（须盖章）各一份）。

六、开标及投标
开标及投标截止时间：北京时间2022年8月30日10点整。逾期收到或不符合规定的投标文

件恕不接受。
七、发布媒介
本招标公告同时在《中国金融集中采购网（www.cfcpn.com）》、《中国招标投标公共服务平

台》、《西藏商报》、《西藏正大招投标有限公司官网》发布。
八、联系方式
开标及投标地点：西藏正大招投标有限公司开标室
招标代理机构名称：西藏正大招投标有限公司
地址：拉萨市娘热路1号（民航局院内）
邮编：850000
联系人：陆川 陈巧丽
电话：17867689876 13659529565
传真：0891-6464799

西藏正大招投标有限公司
2022年8月9日

原厂商/
设备型号

华三/H3C SR6608

华三/H3C SR6608

ZDNS/T5100H

科来/RAS3802X―U

深信服/SG-6700

华为/CE6851-48S6Q-HI

华为/NE40E-X8

华三/H3C SR6608

锐捷/RG-S8606

华三/SecPath F5020

山石/SG-6000-E5960

数量（台）

2

14

2

2

2

2

2

2

8

2

2

维保时间

2022年10月11日
至2023年10月10日

2022年10月11日
至2023年10月10日

合同签订之日起
至2025年6月30日

合同签订之日起
至2025年6月30日

2022年12月1日
至2025年6月30日

2022年12月1日
至2025年6月30日

合同签订之日起
至2025年6月30日

2022年10月1日
至2025年6月30日

2022年10月1日
至2025年6月30日

2022年9月1日
至2025年6月30日

2022年10月1日
至2025年6月30日

维保不含税
最高限价（台/月）

589.62

1454.40

253.33

1081.67

136.75

485.16

2173.64

1257.86

471.70

1000.52

996.99

A06 2022年8月9日 星期二

责编：拉姆 版式设计：罗国春分类